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Des 2023

7.572.140

0

0

94.133.740

329.239

93.804.501

0

0

2.346.754

537.816.748

13.536.418

526.627.084

0

8.698.104

5.236.082

14.043.452

10.818.218

422.832

422.832

5.426.334

640.117.315

Des 2023

4.107.679

399.816.620

163.516.907

35.548

0

0

1.570.318

569.047.072

Des 2023

119.000.000

86.100.000

0

0

0

0

0

0

0

0

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Posisi Keuangan
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT BPR BKK Wonogiri (Perseroda)

Kas dalam Rupiah 5.260.783

Kas dalam Valuta Asing 0

Surat Berharga 0

Posisi Laporan                                    Desember 2023

(Dalam ribuan rupiah)

ASET Des 2022

Kredit yang Diberikan

a. Kepada BPR 0

b. Kepada Bank Umum 0

Penempatan pada Bank Lain 87.613.828

-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 372.153

Jumlah 87.241.675

Jumlah 483.895.151

Agunan yang Diambil Alih 0

Aset Tetap dan Inventaris

c. Kepada non bank – pihak terkait 2.781.680

d. Kepada non bank – pihak tidak terkait 491.602.142

-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 10.488.671

d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 10.400.653

Aset Tidak Berwujud 422.832

-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai 422.832

a. Tanah dan Bangunan 8.537.468

b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 4.623.007

c. Inventaris 13.226.812

LIABILITAS Des 2022

Liabilitas Segera 3.693.433

Simpanan

Aset Lainnya 4.703.079

Total Aset 587.841.308

(Dalam ribuan rupiah)

Pinjaman yang Diterima 0

Dana Setoran Modal-Kewajiban 0

Liabilitas Lainnya 2.103.281

a.    Tabungan 365.686.377

b.    Deposito 148.532.457

Simpanan dari Bank Lain 34.849

Modal Disetor

a.    Modal Dasar 119.000.000

b.    Modal yang Belum Disetor -/- 86.100.000

Total Liabilitas 520.050.397

(Dalam ribuan rupiah)

EKUITAS Des 2022

c.    Dana Setoran Modal-Ekuitas 0

d.    Tambahan Modal Disetor Lainnya 0

Ekuitas Lain

Tambahan Modal Disetor

a.    Agio (Disagio) 0

b.    Modal Sumbangan 0

d.    Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0

a.    Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam Kelompok 
Tersedia untuk Dijual

0

b.    Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0

c.    Lainnya 0
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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Posisi Keuangan
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT BPR BKK Wonogiri (Perseroda)
Posisi Laporan                                    Desember 2023

13.743.938

11.631.398

0

12.794.907

71.070.243

Cadangan

a.    Umum 12.554.491

b.    Tahun Berjalan 11.894.469

Total Ekuitas 67.790.911

b.    Tujuan 10.441.951

Laba (Rugi)

a.    Tahun-tahun Lalu 0
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Des 2023

72.143.686

5.333.861

0

77.477.547

3.194.808

80.672.355

15.980.153

311.078

0

5.838.154

2.131.285

0

39.237.276

508.078

64.006.024

16.666.331

1.641.856

0

1.703.804

(61.948)

16.604.383

3.809.476

12.794.907

0

0

0

0

0

0

0

0

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Laba Rugi
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT BPR BKK Wonogiri (Perseroda)
Posisi Laporan                                    Desember 2023

(Dalam ribuan rupiah)

POS Des 2022

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL

Pendapatan Bunga

a.    Bunga Kontraktual 68.009.213

b.    Provisi Kredit 4.523.285

c.    Biaya Transaksi -/- 0

Jumlah Pendapatan Bunga 72.532.498

Pendapatan Lainnya 3.776.226

JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL 76.308.724

Beban Bunga

a.    Beban Bunga Kontraktual 15.011.630

b.    Biaya Transaksi 366.340

Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit 0

Beban Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 3.650.288

Beban Pemasaran 3.236.178

Beban Penelitian dan Pengembangan 0

Beban Administrasi dan Umum 38.475.334

Beban Lainnya 567.446

JUMLAH BEBAN OPERASIONAL 61.307.216

LABA (RUGI) OPERASIONAL 15.001.508

PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL

Pendapatan Non Operasional 1.457.781

Beban Non Operasional

Kerugian Penjualan/Kehilangan 0

Lainnya 1.168.179

LABA (RUGI) NON OPERASIONAL 289.602

LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN 15.291.110

TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN 3.396.641

JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN 11.894.469

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN

Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

a. Keuntungan Revaluasi  Aset Tetap 0

b. Lainnya 0

c. Pajak Penghasilan Terkait 0

Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok 
Tersedia untuk Dijual

0

b. Lainnya 0

c. Pajak Penghasilan Terkait 0

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK 0

TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN 0



Keterangan

KL D Jumlah

Penempatan pada bank lain 0 94.133.740

Kredit yang diberikan

a. Kepada BPR 0 0 0

b. Kepada Bank Umum 0 0 0

c. Kepada non bank – pihak terkait 0 0 2.370.148

d. Kepada non bank – pihak tidak 
terkait

7.680.177 8.867.583 544.740.492

Jumlah Aset Produktif 7.680.177 8.867.583 641.244.380

Rasio – rasio (%)

a. KPMM

b. PPAP

c. NPL (neto)

d. Non Performing Loan (NPL) Gross

e. ROA

f. BOPO

g. Net Interest Margin (NIM)

h. LDR

i. Cash Ratio

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Kualitas Aset Produktif
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BPR BKK Wonogiri (Perseroda)

Posisi Laporan                                    : Desember 2023

Nominal Dalam Ribuan Rupiah

L DPK M

94.133.740 0

0 0 0

0 0 0

2.370.148 0 0

406.347.153 94.283.336 27.562.243

502.851.041 94.283.336 27.562.243

79,34

10,00

95,89

7,70

19,59

100,00

5,94

8,06

2,71
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Des 2023

0

0

0

0

0

0

0

18.941.750

13.498.870

5.442.880

0

0

0

0

KEWAJIBAN KONTINJENSI 0

REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA 0

b.   Aset produktif yang dihapus buku 6.201.857

c.   Agunan dalam  proses penyelesaian kredit 0

d.    Tagihan Kontinjensi Lainnya 0

c.   Kewajiban Komitmen Lainnya 0

TAGIHAN KONTINJENSI 19.314.403

a.   Pendapatan bunga dalam Penyelesaian 13.112.546

KEWAJIBAN KOMITMEN 0

a.   Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik 0

b.   Penerusan kredit 0

TAGIHAN KOMITMEN 0

a.   Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik 0

b.   Tagihan Komitmen lainnya 0

Posisi Laporan                                    Desember 2023

POS Des 2022

(Dalam ribuan rupiah)

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Komitmen Kontinjensi
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT BPR BKK Wonogiri (Perseroda)
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Pemegang Saham 
Pengendali 
(Ya/Tidak)

Ya

Tidak

PT BPR BKK WONOGIRI (Perseroda)

1. SARTI, S.E., M.M.

2. YANI HARMINI, S.P. 

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: Ruchendi, Mardjito, Rushadi & Rekan
Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: Hery Prasetyo W. CPA., CRP

1. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset paling sedikit Rp 10M wajib diaudit oleh Akuntan Publik.
2. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset kurang dari Rp 10M wajib dipertanggungjawabkan dalam RUPS atau diaudit
    oleh Akuntan Publik.
3. Informasi keuangan di atas disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang Transparansi
    Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan dan laporan
    Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan Surat Edaran
    OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR.
4. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR.
5. Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR.
6. Perhitungan rasio keuangan antara lain ROA, BOPO, CR, dan LDR dilakukan sesuai dengan ketentuan terkini dan berlaku sejak
    posisi laporan bulan Desember 2023.

3. Aristian Hari Marjoko

1. Andre Wahyu Yudhantoro

2. FX Pranata

2. Yani Harmini

DEWAN KOMISARIS

DIREKSI 1. Pemprov Jawa Tengah (52.30%) Pemegang Saham Pengendali

1. Sarti 2. Pemkab Wonogiri (47.70%) 1. Pemprov Jawa Tengah

Posisi Laporan                                    Desember 2023

Anggota Direksi BPR dan Anggota 
Dewan Komisaris BPR

Pemegang Saham Ultimate Shareholders

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Informasi Lainnya
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT BPR BKK Wonogiri (Perseroda)
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